令和３年９月１日

学生・教職員 各位

                            施設環境安全課

化学物質・高圧ガス管理システム（KITCRIS）メンテナンスのお知らせ

 標記について、下記のとおりメンテナンスを実施します。ご不便をおかけしますが、

ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1. 日 時  9月 7日（火）8時 30分～9時 00分

※ 上記日時は KITCRISの全サービスが使用できません。

2. 内 容  (1) 化学物質製品マスターの整理

（古いカタログデータの削除、数値表示の修正）

(2) ユーザーIDの整理（無効 IDの削除）

3. 作業者  島津エス・ディー株式会社

  以 上

（参考）

化学物質・高圧ガス管理システム（KITSRIS）［学内専用］

https://www.kitcris.kit.ac.jp/cris_v3_0/

環境安全保健委員会HP ＞ 化学物質管理 ＞ KITCRISによる管理

http://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/03.html#a

化学物質製品マスター登録申請方法

http://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/03/KITCRIS/master2021.pdf

本件担当

施設環境安全課 環境安全係（永本）

内線：7961

E-mail：kanan@jim.kit.ac.jp

https://www.kitcris.kit.ac.jp/cris_v3_0/
http://www.cis.kit.ac.jp/~shisetsu/anzen/03.html#a